INSPEÇÃO-GERAL DAS ATIVIDADES CULTURAIS
Rua Artilharia 1 - N.º 107, 1099-052 Lisboa
+351 213 212 500 | www.igac.gov.pt
NIPC: 600053377

MOD0012.v2

Comunicação de classificação etária atribuída Teatro

N.º Ref: S A I _ I G A C / 2 0 2 4 / 3 2 1 6

Título: Constantino, Guardador de Sonhos

Data: 2 5 / 1 1 / 2 0 2 4

Exmo. Senhor  João Francisco Leal Gonçalves da Costa Santos

Na sequência do pedido apresentado junto desta Inspeção – Geral, informa-se que ao

espetáculo supra indicado, foi atribuída a classificação etária para maiores de 12 anos

Com os melhores cumprimentos,

		2024-11-25T12:19:14+0000